
Lista de Membros: Associação ISOC Chapter Portugal

# Nome do Membro
2023                                

(Data Pagamento 
Quotas)

2024                                
(Data Pagamento 

Quotas)
Endereço de E-mail

1 Alexandre Júlio Teixeira Santos 11-Jan-2023 17-Jan-2024 alex@di.uminho.pt

2 Ana Cristina C. Aguiar 23-Mar-2023 29-Feb-2024 ana.cristina.c.aguiar@gmail.com

3 Ana Paula Afonso 2-May-2023 NÃO PAGOU apafonso@fc.ul.pt

4 André Ventura Cruz Marnoto Zúquete 5-May-2023 13-Mar-2024 andre.zuquete@ua.pt

5 António Luís Duarte Costa 23-Mar-2023 NÃO PAGOU costa@di.uminho.pt

6 Carlos Miguel Ferraz Baquero-Moreno NÃO PAGOU 13-Mar-2024 cbm@fe.up.pt

7 Carlos Serrão 5-Apr-2023 NÃO PAGOU carlos.serrao@iscte-iul.pt

8 Deolindo Costa de Boa Esperança 23-Mar-2023 24-Apr-2024 deolindoboa@gmail.com

9 Edmundo Heitor Silva Monteiro 2-May-2023 NÃO PAGOU edmundo@dei.uc.pt

10 Fahim Ahmed (NOVO 2024) 9-Feb-2024 treenoy@gmail.com

11 Gerardo Lisboa 11-Jan-2023 NÃO PAGOU gvlx@sapo.pt

12 Henrique João Lopes Domingos 23-Mar-2023 19-Apr-2024 hj@fct.unl.pt

13 Hugo Alexandre Tavares Miranda 11-Jan-2023 17-Jan-2024 hugo@quartinho.pt

14 João Carlos Antunes Leitão 30-May-2023 NÃO PAGOU jc.leitao@fct.unl.pt

15 João Carlos Leandro da Silva 10-Jul-2023 NÃO PAGOU jcls1966@gmail.com

16 João Confraria Silva 2-May-2023 NÃO PAGOU jcfs@ucp.pt

17 João José Carvalho Correia Freitas 2-May-2023 19-Mar-2024 jcfs@ucp.pt

18 Joaquim Melo Henriques Macedo 2-May-2023 NÃO PAGOU macedo@di.uminho.pt

19 Jorge Frazão 2-May-2023 NÃO PAGOU jorgexfrazao@gmail.com

20 José Legatheaux Martins 11-Jan-2023 17-Jan-2024 jose.legatheaux@fct.unl.pt

21 José Luís Brinquete Borbinha 20-Jul-2023 NÃO PAGOU joseluisbb@gmail.com

22 José Manuel Matos Pereira 30-Mar-2023 19-Apr-2024 jmatospereira1@gmail.com

23 Luís Filipe Vidigal Rosado Pereira 2-May-2023 NÃO PAGOU vidigal.luis@gmail.com

24 Luís Manuel Ferreira Pinto 23-Mar-2023 NÃO PAGOU luis.ferreira.pinto@sapo.pt

25 Luiz Julião Braga Filho 30-Mar-2023 NÃO PAGOU juliao@braga.eti.br

26 Mário Gaspar da Silva 28-Apr-2023 NÃO PAGOU mario.gaspar.silva@gmail.com

27 Nuno Filipe Cubal Reis 11-Jan-2023 NÃO PAGOU nuno@nunoreis.pt

28 Nuno Manuel Carvalho Ferreira Guimarães 28-Apr-2023 2-Apr-2024 guimaraesn@acm.org

29 Nuno Manuel Garcia dos Santos 28-Apr-2023 NÃO PAGOU ngarcia@ngarcia.net

30 Nuno Teixeira Castro 2-May-2023 22-Apr-2024 teixeiracastro81@gmail.com

31 Pedro Manuel Barbosa Veiga 5-May-2023 27-Mar-2024 pmv.isoc@gmail.com

32 Raquel Alexandra Brizida Castro 2-May-2023 22-Apr-2024 raquelalexandraster@gmail.com

Sandra Rainha     29/04/2024



33 Rogério Ventura Lages dos Santos Reis 30-Mar-2023 17-Jan-2024 rogerio.reis@fc.up.pt

34 Rui André Silva Esteves 2-May-2023 25-Mar-2024 rasesteves@gmail.com

35 Rui Pedro de Magalhães Claro Prior 23-Mar-2023 NÃO PAGOU rprior@dcc.fc.up.pt

36 Salvador Abreu 30-Mar-2023 NÃO PAGOU salvador.pinto.abreu@gmail.com

37 Tiago Luís Brandão Magalhães Azevedo Fernandes 2-May-2023 NÃO PAGOU taf@etc.pt

38 Tomás Oliveira Valente Leite de Castro (NOVO 2024) 25-Mar-2024 tomas@leitecastro.com
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1 Faculdade de Ciências da Universidade de Lisboa 27-Dec-2023 NÃO PAGOU hamiranda@ciencias.ulisboa.pt

2 Instituto Superior Técnico 1-Feb-2023 16-Feb-2024 fernando.silva@tecnico.ulisboa.pt

3 Universidade do Porto - Faculdade de Ciências 28-Apr-2023 NÃO PAGOU rcprior@fc.up.pt

4 Universidade de Coimbra NÃO PAGOU 21-Mar-2024 edmundo@dei.uc.pt

5 Universidade Nova de Lisboa 25-Mar-2024 18-Mar-2024 jc.leitao@fct.unl.pt
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